ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.09.2016 г. № 583-п

г. Южа

Об утверждении графиков разработки и реализации проектов

организации дорожного движения на автомобильные дороги общего

пользования местного значения Южского городского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007

г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196 –

ФЗ «О безопасности дорожного движения», Администрация Южского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график разработки проектов организации дорожного

движения на автомобильные дороги общего пользования местного

значения Южского городского поселения (приложение № 1).

2. Утвердить график реализации проектов организации дорожного

движения на автомобильные дороги общего пользования местного

значения Южского городского поселения (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского городского поселения».

Глава Южского муниципального района                                   В.И. Мальцев

     Приложение № 1 к Постановлению Администрации

     Южского муниципального района

     № 583-п от 06.09.2016 г.

График разработки проектов организации дорожного движения на

автомобильные дороги общего пользования местного значения Южского

городского поселения

Наименование улиц Год

В г. Южа:

1-я Рабочая, 2-я Рабочая, 3-я Рабочая, 4-я Рабочая, 5-я Рабочая,

6-я Рабочая, 7-я Рабочая, 8-я Рабочая, 9-я Рабочая, 10-я Рабочая,

Аэродромная, Железнодорожная, Кантоновская, Летная,

Мостовская, 1-я Нижегородская, 2-я Нижегородская, Олега

Кошевого, 1-я Парковая, 2-я Парковая, 3-я Парковая, 4-я

Парковая, 5-я Парковая, 6-я Парковая, 7-я Парковая, 8-я

Парковая, Труда, Базарная, Брюханова, Восточная, Ганабина,

проезд Гриневецкого, Гриневецкого, Дачная, Дача, Иваново-

Вознесенская, Заводская, Коминтерна, Комсомольская,

Кирьянова, 1-я Кирпичная, 2-я Кирпичная, 3-я Кирпичная,

Ленинградская, Ломоносова, Л. Толстого, 1-я Набережная, 2-я

Набережная, Озёрная, Октябрьская, Пионерская, Садовая.

В селе Южа.

2017

В г. Южа:

Куйбышева, А. Матросова, Гоголя, Зеленая, З.

Космодемьянской, Короткая, Ковровская, Красная,

Маяковского, Московская, Механизаторов, 8 Марта, Новая,

Новый Быт, Проезд Островского, Островского, Прогонная,

Полевая, Песчаная, Первомайская, Речная, Социалистическая,

Сосновка, Текстильщиков, Урицкого, Арсеньевка, Фрунзе, Б.

Хмельницкого, Вокзальная, Герцена, Ивановская, Западная,

Кутузова, Лесная, Ленина, Молодежная, Мира, Мичурина,

Некрасова, Осипенко, Суворова, Северный проезд,

Стадионная, Свердлова, Футбольная, Фурманова, Ф. Энгельса,

Чернышевского, Чехова, Северная.

2018

В г. Южа:

Горького, Калинина, Пушкина, Серова, Серп-Молот,

Владимирская, Дзержинского, Коллонтай, К. Маркса, Кирова,

Одесская, Стандартные дома, Севастопольская, Смычка,

Станционная, Тельмана, Чкалова, Чапаева, Шуйская, Южная.

В д. Нефёдово: ул. Юбилейная.

2019

Приложение № 2 к Постановлению Администрации

     Южского муниципального района

     № 583-п от 06.09.2016 г.

График реализации проектов организации дорожного движения на

автомобильные дороги общего пользования местного значения Южского

городского поселения

Наименование улиц Год

В г. Южа:

1-я Рабочая, 2-я Рабочая, 3-я Рабочая, 4-я Рабочая, 5-я Рабочая,

6-я Рабочая, 7-я Рабочая, 8-я Рабочая, 9-я Рабочая, 10-я Рабочая,

Аэродромная, Железнодорожная, Кантоновская, Летная,

Мостовская, 1-я Нижегородская, 2-я Нижегородская, Олега

Кошевого, 1-я Парковая, 2-я Парковая, 3-я Парковая, 4-я

Парковая, 5-я Парковая, 6-я Парковая, 7-я Парковая, 8-я

Парковая, Труда, Базарная, Брюханова, Восточная, Ганабина,

проезд Гриневецкого, Гриневецкого, Дачная, Дача, Иваново-

Вознесенская, Заводская, Коминтерна, Комсомольская,

Кирьянова, 1-я Кирпичная, 2-я Кирпичная, 3-я Кирпичная,

Ленинградская, Ломоносова, Л. Толстого, 1-я Набережная, 2-я

Набережная, Озёрная, Октябрьская, Пионерская, Садовая.

В селе Южа.

2018

В г. Южа:

Куйбышева, А. Матросова, Гоголя, Зеленая, З.

Космодемьянской, Короткая, Ковровская, Красная,

Маяковского, Московская, Механизаторов, 8 Марта, Новая,

Новый Быт, Проезд Островского, Островского, Прогонная,

Полевая, Песчаная, Первомайская, Речная, Социалистическая,

Сосновка, Текстильщиков, Урицкого, Арсеньевка, Фрунзе, Б.

Хмельницкого, Вокзальная, Герцена, Ивановская, Западная,

Кутузова, Лесная, Ленина, Молодежная, Мира, Мичурина,

Некрасова, Осипенко, Суворова, Северный проезд,

Стадионная, Свердлова, Футбольная, Фурманова, Ф. Энгельса,

Чернышевского, Чехова, Северная.

2019

В г. Южа:

Горького, Калинина, Пушкина, Серова, Серп-Молот,

Владимирская, Дзержинского, Коллонтай, К. Маркса, Кирова,

Одесская, Стандартные дома, Севастопольская, Смычка,

Станционная, Тельмана, Чкалова, Чапаева, Шуйская, Южная.

В д. Нефёдово: ул. Юбилейная.

2020